[image: image1.png]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

« 23/27 »    ноября     2006 года  №     440     _

                  г.Рубцовск

	Об утверждении регистрации депутатского объединения «Народный депутат»

В соответствии со статьей 38 Регламента Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов от 23.03.2006 № 337, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1.Утвердить регистрацию депутатского объединения «Народный депутат», зарегистрированного председателем Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края 10 ноября 2006 года.

2.Контроль за исполнением данного решения возложить на  мандатную комиссию Рубцовского городского Совета депутатов с функциями счетной комиссии и вопросам этики (Гамалеев П.П.).

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов
 Алтайского края

В.Я.Жеребятьев